

Наименование Общества - Заказчика	ООО Новая городская инфраструктура Прикамья
Код подгруппы	ОА
Наименование подгруппы	Трубы стальные

№ п/п	Наименование потребности	Ед. изм	Кол-во к поставке	Источник № 1	Индекс роста цен	Плановая цена, руб без НДС	НМЦ: Средняя цена руб. за ед. изм. без НДС	Расчет стоимости согласно НМЦ по формуле, руб. без НДС
				цена за ед.изм. без НДС				
1	3	4	5	6	10	11	14	15
1	Труба 108х4,0	м	35.00	810.00	1.04	842.40	842.40	29 484.00
2	Труба 108х5,0	м	35.00	1 020.00	1.04	1 060.80	1 060.80	37 128.00
3	Труба 159 х 5,0	м	35.00	810.00	1.04	842.40	842.40	29 484.00
4	Труба 273х8,0	м	1.00	4 720.00	1.04	4 908.80	4 908.80	4 908.80
5	Труба 325х8,0	м	7.00	5 965.00	1.04	6 203.60	6 203.60	43 425.20
6	Труба 426 х 8,0	м	1.00	8 127.00	1.04	8 452.08	8 452.08	8 452.08
7	Труба 57х3,5	м	530.00	352.00	1.04	366.08	366.08	194 022.40
8	Труба 219х8,0	м	1.00	3 755.00	1.04	3 905.20	3 905.20	3 905.20
9	Труба 15 х 2,8	м	128.00	100.00	1.04	104.00	104.00	13 312.00
10	Труба 20 х 2,8	м	30.00	128.00	1.04	133.12	133.12	3 993.60
11	Труба 25 х 3,2	м	65.00	185.00	1.04	192.40	192.40	12 506.00
12	Труба 25 х 25 х 2	м	6.00	116.00	1.04	120.64	120.64	723.84
13	Труба 159х8	м	4.00	1 992.00	1.04	2 071.68	2 071.68	8 286.72
14	Труба 10 х 2 - 12Х18Н10Т	м	30.00	426.42	1.04	443.48	443.48	13 304.30
15	Труба 530х8,0	м	7.00	13 900.00	1.04	14 456.00	14 456.00	101 192.00
16	Труба профильная 40х20х2,0	м	88.00	143.00	1.04	148.72	148.72	13 087.36
17	Труба профильная 140х140х6	м	48.00	2 022.00	1.04	2 102.88	2 102.88	100 938.24
18	Труба профильная 60х40х3	м	18.00	361.00	1.04	375.44	375.44	6 757.92
19	Труба профильная 40х40х2,0	м	10.00	192.00	1.04	199.68	199.68	1 996.80
							РасчетнаяНМЦ	626 908.46
							НМЦ установлена Заказчиком	626 908.46